

در این همایش کارگاه‌ها، پنل‌ها، میزبانان امور سازمان آموزش عالی و حرفه ای کشور، از بداهت اطلاعات طرح های پژوهشی سازمان برگزار شد.

با حضور دانشمندان، مسئولان، رؤسای هیات مدیران، کارکنان و رؤسای سازمان آموزش عالی و حرفه ای کشور، از آثار برگزیده، مشاوره علمی پژوهش های مهارت محور سال 1400 و بداهت اطلاعات طرح های پژوهشی سازمان آموزش عالی و حرفه ای کشور گفتگو شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان آموزش عالی و حرفه ای کشور، با حضور مسئولان سازمان، شهروندان، معلمان پژوهش، برنامه ریزی و تسهیل مهارت، شد. همکاران آموزش عالی، نظیر از پژوهشگران، رؤسای هیات مدیران، مدیران، معلمان پژوهش، برنامه ریزی و تسهیل مهارت، شد.

در این مراسم، مسئولان سازمان آموزش عالی و حرفه ای کشور، با اشاره به فرآیند حصول نتایج (ع) که ارزش هیچ کاری به اندازه تحقیق و تکمیل در امور نیست، گفت: در سازمان آموزش عالی و حرفه ای کشور به عنوان یک سازمان بافکر، توجه به تحقیق و توسعه و به روز رسانی اطلاعات امری ضروری است.

وی ادامه داد: این امر به تحقیق و پژوهش در بنیاد سازمان به صورت عملیاتی تحقق یابد و اقدام پژوهی توانم با مطالعه و فعالیت های تحقیقاتی کاربردی در اولویت قرار گیرد.

مسئولان هیات مدیران، کارکنان و رؤسای هیات مدیران، به اینکه مسئولان سازمان خدمات آموزشی و مهارتی است. ادامه داد: ما با شناسایی نیازهای بازار کار و تولید معارف آموزشی و اطلاعاتی در این زمینه، با نیاز بازار کار است که برای همه فواید ایجاد باشد.

رئیس سازمان آموزش عالی و حرفه ای کشور، این سازمان را به عنوان یک سازمان توسعه ای در زمینه تولید علوم سازمان ها دانست و گفت: ویژگی بارز سازمان های تولید علوم موضوع سازمان، تحقیقاتی و بافکرانه، افزایش دانشی تولید و مهارت های تخصصی، بن مبنای تحقیق است.

وی افزود: سازمان آموزش عالی و حرفه ای کشور به دنبال تحقق هر چیزی و کارشناسی یک پژوهشگر است.

در ادامه علمی حسین شهپور، معاون پژوهش، برنامه ریزی و تسهیل مهارت سازمان آموزش عالی و حرفه ای کشور ضمن تبریک هفته پژوهش و تقدیر از دانشمندان این حوزه گفت: این مشاوره با موضوع پژوهش های مهارت محور از تاریخ 16 آبان ماه تا 22 آذرماه با اتمام فراخوان عمومی از کلاس دانشگاه ها، مراکز آموزش و پژوهش، سازمان های نوپا و غیر نوپا و همچنین کارکنان ادارات کل آموزش عالی و حرفه ای و مراکز تحت پوشش دعوت به مشارکت نمود.

وی ادامه داد: از میان 1119 عنوان آثار دریافت شده در محورهای: کتاب و منابع آموزشی مهارتی، (تالیف و ترجمه)، مقالات، پژوهش ها و پایان نامه های دانشجویی که از طریق اینترنتی [pc.irnamto.ir](http://pc.irnamto.ir) برای دیدن کارگاه مشاوره ارسال شد و پس از داوری 7 اثر انتخاب شده است.

شهپور، با اشاره به ضرورت دسترسی کارشناسان و پژوهشگران به نتایج طرح های پژوهشی از راه دسترسی ساده به بانک اطلاعات طرح های پژوهشی خبر داد.

وی تصریح کرد: این سامانه با هدف ایجاد سهولت دانش و ایجاد تعامل بین پژوهشگران حوزه مهارت و... راه اندازی شده است و همه پژوهشگران حوزه مهارت و علاقه مندان می توانند با مراجعه به سامانه نتایج پژوهش مهارت در این شبکه حضور شوند.

**در محور مقاله:** شایر فخر، کارشناس مسئول خرابان شمالی «Design Conceptual Framework of Entrepreneurship Clinic with a Focus on Non- Formal Education» و داود فرخی، کارشناس مسئول سازمان با مقاله «جایگاه سازمان آموزش عالی و حرفه ای کشور در چهارچوب مسانجحت حرفه ای ملی» تالیف شده اند.

**در محور کتاب و منابع آموزشی:** حشر حسینی، کارشناس آموزش و پژوهش و با عنوان «توسعه آموزش عالی و حرفه ای در ایران مقابله با تحولات نوین» تالیف شده است.

پویش های مهم

میز خدمت الکترونیکی

دفترچه الکترونیکی دوره های آموزشی

پروژه سازمانی

پروژه سازمانی

راه های اینترنتی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

وبلاگ رسمی

120 هفته 5 دوره آموزشی

06:45:05 آمار میز

08:24:19 شروع آموزش

13:08:12 آمار نشر

18:02:12 شروع آموزش

19:21:19 آمار نشر

وقت باقی مانده: 0

جستجو

آینده را بسازید

مشاوره تخصصی